
œ: Mairie de I

RÉPUBLIQUE Ullyr-IBe
FRANÇAIS E
Libtrte'
Egalite’
Fraternité 2025/CP/VG/ST

ARRÊTÉ 2025/99
Portant réglementation temporaire de circulation

Avenue des Courtes Epluches et Rue des Reinettes

Le Maire de VILLABE’,
Vu Ie Code Général des Collectivités Territoriales, articles L2212 et suivants,

Vu le Code de la route et ses décrets d’application,

Vu le Code de la route, article 417-10

Vu Ie Code de la voirie routiere,

Vu instruction interministérielle relatif à la signalisation routière, ensemble des textes

qui l’ont modifié et complété,

Vu le Code Pénal,

Vu l’avis favorable de la communauté d’agglomération Grand Paris Sud,

Considérant la demande, de l’entreprise JBTP sise 208, rue Robert Schuman — 77350

LE MEE SUR SEINE pour ENEDIS,

Considérant l’avis de Monsieur le Directeur Général des Services,

Considérant l’avis de Monsieur le responsable des Services Techniques,

Considérant que les travaux nécessitent, un aménagement de la circulation routiere et

que les dispositions pourront être appliquées sans inconvénients majeurs pour la

circulation avenue des Courtes Epluches et Rue des Reinettes,

Attendu qu’il convient d’améliorer la sécurité et la fluidité de Ia circulation pour Ia

réalisation de terrassement pour un branchement ENEDIS,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : : A compter du 11.08.2025 jusqu’à la fin des travaux (durée réelle des

travaux (30) trente jours hors intempéries) au 09.09.2025, la chaussée et le trottoir

seront partiellement rétrécis selon l’avancée des travaux:
- Traversée de chaussée avenue des courtes épluches : reprise des enrobés

sur 1m de large.

Ouverture sur chaussée avenue des courtes épluches : reprise largeur de

godet + 2O cm d’épaulement côté voirie + reprise des enrobés jusqu’au fil

d’eau côté trottoir.

Passage sous trottoir avant giratoire avenue des courtes épluches.
- Reprise des enrobés de trottoir pleine largeur.

IVIA/R/E DE V/LLABE ) 34BISAVENUE DU 8 MAI 1945 a 91100 V/LLABÉ
’:EL

; 01 69 11 19 75 .v coi\.'r4cr@MAIR/E-\nLLABE.FR J 'A/i/i/wv/LLABEÆR




